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cenník spojovacieho a kotviaceho materiálu

hrot PH (Philips)

hrot PZ (Pozidriv)

hrot TO (torx)

hrot ROBERTSON

predå�ený

predå�ený

predå�ený

predå�ený

————————————————————

————————————————————

————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

————————————————————
kalená oce¾

————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

————————————————————
L = 50 mm

kalená oce¾
————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

————————————————————
L = 50 mm

kalená oce¾
————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

materiál kalená oce¾

rozmer

rozmer

rozmer

rozmer

cena /1 ks

materiál

cena /1 ks

materiál

cena /1 ks

materiál

cena /1 ks

3303 02 050 1
3303 02 100 1
3303 02 150 1

3303 12 050 1
3303 12 100 1
3303 12 150 1

3303 32 050 1
3303 32 100 1
3303 32 150 1

3303 01 050 1
3303 01 100 1
3303 01 150 1

3303 11 050 1
3303 11 100 1
3303 11 150 1

3303 31 050 1
3303 31 100 1
3303 31 150 1

3308125 1
3308130 1

3309 01 50 1
3309 02 50 1
3309 03 50 1

PH 1×50
PH 1×100
PH 1×150

PH 2×50
PH 2×100
PH 2×150

PH 3×50
PH 3×100
PH 3×150

PZ 1×50
PZ 1×100
PZ 1×150

PZ 2×50
PZ 2×100
PZ 2×150

PZ 3×50
PZ 3×100
PZ 3×150

TO 25×50
TO 30×50

R 1×50
R 2×50
R 3×50

1,40
4,10
5,80

1,40
4,10
5,80

1,40
4,10
5,80

1,40
4,10
5,80

1,40
4,10
5,80

1,40
4,10
5,80

2,20
2,20

2,10
2,10
2,10

magnetický nástavec
PROFI

magnetický nástavec

hrot PH (Philips) PROFI

hrot PZ (Pozidriv) PROFI

————————————————————

————————————————————

————————————————————

————————————————————
L = 25 mm

kalená oce¾
————————————————————

obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

————————————————————
L = 25 mm

kalená oce¾

obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

obj. kód | | balenie (ks) |

rozmer

rozmer

rozmer

rozmer

cena /1 ks

cena /1 ks

materiál

cena /1 ks

cena /1 ks

3401 08 1
3401 09 1
3401 10 1

3501 06 1
3501 07 1
3501 08 1
3501 10 1
3501 12 1
3501 13 1

3301 51 1
3301 52 1
3301 53 1

3302 51 1
3302 52 1
3302 53 1

6/60
6/100
6/150

TEX M 6
TEX M 7
TEX M 8
TEX M 10
TEX M 12
TEX M 13

PH 1×25
PH 2×25
PH 3×25

PZ 1×25
PZ 2×25
PZ 3×25

2,80
11,20
12,80

2,60
2,70
2,80
2,90
3,60
4,20

0,83
0,83
0,83

0,83
0,83
0,83

pre šes�hrannú hlavu

materiál

hrot TO (torx) PROFI

hrot INBUS

hrot ROBERTSON

————————————————————

————————————————————
L = 25 mm

kalená oce¾
————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

————————————————————
L = 25 mm

kalená oce¾
————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

————————————————————

————————————————————

————————————————————
obj. kód | | balenie (ks) |

materiál

cena /1 ks

materiál

cena /1 ks

cena /1 ks

rozmer

rozmer

rozmer

33080 10 1
33080 15 1
33080 20 1
33080 25 1
33080 30 1
33080 40 1

3310 20 1
3310 30 1
3310 40 1
3310 50 1
3310 60 1
3310 80 1

3309 01 1
3309 02 1
3309 03 1

TO 10×25
TO 15×25
TO 20×25
TO 25×25
TO 30×25
TO 40×25

2
3
4
5
6
8

R 1
R 2
R 3

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

1,20
1,20
1,20

L = 25 mm
kalená oce¾materiál

.... dodávate¾ a materiáluspojovacieho kotviaceho

CONTEC PLUS
TEL & FAX TEL WWW.CONTEC.SK

, S. R. O. STAVITE¼SKÁ 3, 83104 BRATISLAVA
(02) 4487 1976, 0903 404 514 |


